CHAMPIONNAT Duplicaté séniors

Patrick ELOPHE le 04/06/2024

Premiere séance



Championnat Individuel Séniors Lin

Arbitre : ELOPHE Patrick
Réfél
CLASSEMENT DES DEFENSEURS I

Fédération Francaise de Tarot @ Emme

Place |N° licence |Nom Prénom | Pos | % |
1 1007281 BLERON Alain Limousin 08 1K B 14 66,667
2 1017478 MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T A 14 65,333
3 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 99 2T B 12 64,788
4 1022122 LIBOUTET Maurice Limousin 13 4C B1 62,758
5 1013079 MENIS José Limousin 02 2T Cc 11 60,714
6 1001704 MORANDAS Vincent Limousin 01 1T A6 58,242
7 1005916 ARNOUX Philippe Limousin 16 3T Cc9 57,333
8 1001192 SAGNAT Daniel Limousin 04 1T C12 57,091
9 1001242 BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 57,001
10 1012119 SOLMONT Joél Limousin 13 4K A1 57,030
11 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K A 15 54,788
12 2001134 DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T A5 54,667
13 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 132C A 12 54,576
14 1015954 BAIGE Claude Limousin 02 2T A 11 54,515
15 2002668 MAS Véronique Limousin 16 3P A4 54,091
16 1010180 FLOUZAT Yves Limousin 17 3K A13 54,030
17 1021509 GUITTARD Michel Limousin 13 3T C4 53,799
18 1020141 BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P A7 53,121
19 1001198 MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B 6 53,091
20 1027612 STEPIEN Francois Limousin 08 4T B3 51,333
21 1010644 MARZIVE Claude Limousin 03 2T C14 51,152
22 1012467 BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T A2 50,788
23 1007279 DEBRADE Patrick Limousin 08 1K C15 49,939
24 1027413 BREUIL Alain Limousin 13 4T B2 49,939



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1006982
1003825
2005208
1010654
1009251
1003742
2008739
2003970
1023296
2007237
1001587
1021946
2002429
1015034
1020211
1020210
1015035
1018180
1023589
1017427
1021507
2009207
1016501
2006529

MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3

LAFONT Richard Limousin 01 3T B5
GRIMALT Nikolina Limousin 10 3K B 13
HUMEZ Hervé Limousin 14 2T B 10
DOUCET Jacques Limousin 04 4P B7
AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15

DESMAISON Anne-Marie Limousin 13 4t B 4
DESHAYES Margot Limousin 10 3T C2
DESMOULIN Daniel Limousin 13 4C C1
EYMARD Josiane Limousin 02 4P A 16
CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9
DARGENT Christian Limousin 13 4C B8
MATHIEU Bernadette Limousin 13 2T B 16

DEXET Roger Limousin 13 2T C 16
BONNEFONT Robert Limousin 16 3C C3
BENEIX Roger Limousin 16 3T C5
AUZOLLE Francis Limousin 13 3C A 10
ROBIN Didier Limousin 08 1T A8

DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4TC 7
PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T C6
BIRO André Limousin 13 4T B 11
ROUCHON Nicole 0 Cc8
LABARRE Jacques Limousin 14 3T C13
COLOMBIER Jacqueline Limousin 13 4K C 10

49,818
49,818
49,606
49,273
49,121
48,939
48,697
48,667
48,394
47,758
47,667
47,091
45,909
43,247
42,758
41,576
41,515
41,152
40,909
40,909
39,970
31,576
31,559
27,273



Championnat Individuel Séniors Lin

Arbitre : ELOPHE Patrick
Réfél
CLASSEMENT DES ATTAQUANTS I

Fédération Francaise de Tarot ® Emme

Place |N° licence |Nom Prénom | Pos | % |
1 1013079 MENIS José Limousin 02 2T c11 80,000
2 1021509 GUITTARD Michel Limousin 13 3T C4 79,091
3 1003742 AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15 73,636
4 1015035 AUZOLLE Francis Limousin 13 3C A10 72,000
5 1003825 LAFONT Richard Limousin 01 3T B5 67,182
6 1010644 MARZIVE Claude Limousin 03 2T C14 66,727
7 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 99 2T B 12 66,636
8 1001198 MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B 6 65,727
9 2002429 MATHIEU Bernadette Limousin 132T B 16 65,091
10 1015034 DEXET Roger Limousin 13 2T C 16 63,636
11 1001587 CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9 62,727
12 1010180 FLOUZAT Yves Limousin 17 3K A13 62,727
13 1001242 BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 61,818
14 1016501 LABARRE Jacques Limousin 14 3T C13 60,000
15 1006982 MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3 58,546
16 1023589 DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4TC 7 58,182
17 1005916 ARNOUX Philippe Limousin 16 3T Cc9 58,182
18 2003970 DESHAYES Margot Limousin 10 3T C2 56,636
19 1017427 PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T C6 56,364
20 1020210 BENEIX Roger Limousin 16 3T C5 56,000
21 1015954 BAIGE Claude Limousin 02 2T A11 55,454
22 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 132C A 12 52,546
23 1020141 BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P A7 51,818
24 1007281 BLERON Alain Limousin 08 1K B 14 51,455



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1018180
1021507
1022122
2007237
1023296
1001192
1001531
2002668
1020211
2005208
1007279
1012119
1010654
2008739
2009207
1001704
2001134
1027413
1012467
1009251
1017478
2006529
1021946
1027612

ROBIN Didier Limousin 08 1T

BIRO André Limousin 13 4T
LIBOUTET Maurice Limousin 13 4C
EYMARD Josiane Limousin 02 4P
DESMOULIN Daniel Limousin 13 4C
SAGNAT Daniel Limousin 04 1T
LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K
MAS Véronique Limousin 16 3P
BONNEFONT Robert Limousin 16 3C
GRIMALT Nikolina Limousin 10 3K
DEBRADE Patrick Limousin 08 1K
SOLMONT Joél Limousin 13 4K
HUMEZ Hervé Limousin 14 2T

A8
B 11
B 1
A 16
C1
C12
A15
A4
C3
B 13
C15
A1
B 10

DESMAISON Anne-Marie Limousin 13 4B 4

ROUCHON Nicole 0

MORANDAS Vincent Limousin 01 1T
DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T
BREUIL Alain Limousin 13 4T
BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T
DOUCET Jacques Limousin 04 4P

C8
A6
A5
B2
A2
B7

MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T A 14
COLOMBIER Jacqueline Limousin 13 4K C 10

DARGENT Christian Limousin 13 4C
STEPIEN Frangois Limousin 08 4T

B8
B3

49,091
47,273
46,546
46,545
45,455
45,273
43,636
42,727
42,000
41,818
39,091
38,727
38,091
37,273
35,455
34,364
34,182
32,091
31,455
31,273
24,364
22,727
20,909
19,091



Championnat Individuel Séniors Lin

Arbitre : ELOPHE Patrick

Référ

CLASSEMENT DE SEANCE I

Fédération Francaise de Tarot ® Emme

Place |N° licence |Nom Prénom | Pos | % |
1 1013079 MENIS José Limousin 02 2T C 11 65,536
2 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 99 2T B 12 65,250
3 1007281 BLERON Alain Limousin 08 1K B 14 62,364
4 1021509 GUITTARD Michel Limousin 13 3T C4 60,122
5 1001242 BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 57,773
6 1022122 LIBOUTET Maurice Limousin 13 4C B 57,705
7 1005916 ARNOUX Philippe Limousin 16 3T Cc9 57,545
8 1010180 FLOUZAT Yves Limousin 17 3K A13 56,205
9 1001198 MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B6 55,750
10 1003742 AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15 55,114
11 1017478 MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T A 14 55,091
12 1010644 MARZIVE Claude Limousin 03 2T C14 55,046
13 1015954 BAIGE Claude Limousin 02 2T A11 54,750
14 1003825 LAFONT Richard Limousin 01 3T B5 54 159
15 1001192 SAGNAT Daniel Limousin 04 1T c12 54,136
16 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 132C A 12 54,068
17 1020141 BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P AT 52,796
18 1012119 SOLMONT Joél Limousin 13 4K A1 52,454
19 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K A 15 52,000
20 1001704 MORANDAS Vincent Limousin 01 1T A6 51,773
21 2002668 MAS Véronique Limousin 16 3P A4 51,250
22 1006982 MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3 51,000
23 1001587 CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9 50,932
24 2003970 DESHAYES Margot Limousin 10 3T C2 50,659



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

2002429
2001134
1023296
1015035
1015034
2005208
1007279
2007237
1010654
1027413
1012467
2008739
1023589
1020210
1009251
1027612
1020211
1017427
1018180
1021507
1021946
1016501
2009207
2006529

MATHIEU Bernadette Limousin 13 2T
DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T
DESMOULIN Daniel Limousin 13 4C
AUZOLLE Francis Limousin 13 3C
DEXET Roger Limousin 13 2T
GRIMALT Nikolina Limousin 10 3K
DEBRADE Patrick Limousin 08 1K
EYMARD Josiane Limousin 02 4P
HUMEZ Hervé Limousin 14 2T
BREUIL Alain Limousin 13 4T
BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T

B 16
Ab5
C1
A 10
C 16
B 13
C15
A 16
B 10
B2
A2

DESMAISON Anne-Marie Limousin 13 4B 4
DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4TC 7

BENEIX Roger Limousin 16 3T
DOUCET Jacques Limousin 04 4P
STEPIEN Frangois Limousin 08 4T
BONNEFONT Robert Limousin 16 3C
PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T
ROBIN Didier Limousin 08 1T

BIRO André Limousin 13 4T
DARGENT Christian Limousin 13 4C
LABARRE Jacques Limousin 14 3T
ROUCHON Nicole 0

C5
B7
B3
C3
C6
A8
B 11
B8
C13
Cs8

COLOMBIER Jacqueline Limousin 13 4K C 10

50,205
49,045
48,659
48,636
48,344
47,659
47,227
46,955
46,477
45477
45,455
45,341
45,227
45,182
44 659
42,773
42,568
42273
42,136
41,295
40,046
36,169
32,546
23,636



Deuxieme séance

Championnat Individuel Sénior Limousin S2

Arbitre : ELOPHE Patrick 04/06/2024
Référence Pcn : 5671501
CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8
Fédération Francaise de Tarot @ Emmanuel & 13 décembre 2017
Place|N° licence |Nom Prénom | Pos | % | Pcn | Pp
1 1007281 BLERON Alain Limousin 08 1K B 14 Cc7 67,845
2 1018180 ROBIN Didier Limousin 08 1T A8 C 12 61,391
3 1001587 CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9 C1 61,091
4 1007279 DEBRADE Patrick Limousin 08 1K C 15 C 14 60,714
5 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 99 2T C 2 58,788
6 1012467 BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T AB 15 56,515
7 1003825 LAFONT Richard Limousin01 3T BS5 C 11 55,118
8 1013079 MENIS José Limousin 02 2T C 11 A1 54,909
9 2007237 EYMARD Josiane Limousin 02 4P A 16 A 13 54,848
10 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K A "C 15 54,253
11 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 13 2C ;A5 53,848
12 1020210 BENEIX Roger Limousin 16 3T C 5 Cc8 53,603
13 1010654 HUMEZ Hervé Limousin 14 2T B 10 B1 53,394
14 1023589 DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4TA 7 53,394
15 2002668 MAS Véronique Limousin 16 3P A 4 B7 53,108
16 1027413 BREUIL Alain Limousin 13 4T B 2 B 10 52,636
17 1020211 BONNEFONT Robert Limousin 16 3C C:B 4 52,333
18 2008739 DESMAISON Anne-Marie Limousin 13 4tA 2 51,818
19 2003970 DESHAYES Margot Limousin 103T C2 A8 51,818
20 1006982 MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3 B 16 51,818
21 1017427 PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T (C 13 51,616
22 1012119 SOLMONT Joél Limousin 13 4K A 1 c 10 50,606
23 1017478 MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T /B 12 50,481

24 1003742 AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15 B 13 49,636

nCc ANNATNA AMMNNAAMNAC VN Hannanmt ]l tmnmcimin N4 AT A DY N AN NN A



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1001704
2009207
1001242
1005916
1009251
1021507
1001192
1001198
1015034
2006529
1016501
1010644
2002429
2001134
1023296
1010180
1020141
2005208
1027612
1021509
1022122
1015035
1021946
1015954

MORANDAS Vincent Limousin 01 1T A€¢B 2
ROUCHON Nicole 0 C 8 B 14
BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 A 15
ARNOUX Philippe Limousin 16 3T C9 B9
DOUCET Jacques Limousin 04 4P B7 C9
BIRO André Limousin 13 4T B 11 A 11
SAGNAT Daniel Limousin 04 1T C12 C6
MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B 6 Ad
DEXET Roger Limousin 13 2T C 16 B6
COLOMBIER Jacqueline Limousin 13 4K B 5
LABARRE Jacques Limousin 14 3T C 1:A6
MARZIVE Claude Limousin 03 2T C14 B3
MATHIEU Bernadette Limousin 13 2T B A 12
DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T A5C 5
DESMOULIN Daniel Limousin 134C C1C 4
FLOUZAT Yves Limousin 17 3K A 13 B8
BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P A7A9
GRIMALT Nikolina Limousin 10 3K B 13 B 11
STEPIEN Francgois Limousin 08 4T B3 A 16
GUITTARD Michel Limousin 133T C4 A 10
LIBOUTET Maurice Limousin 134C B 1 C 16
AUZOLLE Francis Limousin 133C A10 A3
DARGENT Christian Limousin 134C BEC 3
BAIGE Claude Limousin 02 2T A 11 A 14

49,394
49,151
48,697
48,512
48,016
48,014
47,394
47,333
47,333
47,047
46,727
46,424
46,407
45,633
45,212
45,017
44 680
44 512
43,697
42,788
42,040
37,879
37,727
34,545



Championnat Individuel Sénior Limousin S2

Arbitre : ELOPHE Patrick 04/06/2024
Référence Pcn : 5671501
CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8
Fédération Francaise de Tarot ®» Emmanuel x 13 décembre 2017
Place|N° licence INom Prénom | Pos | % | Pcn | Pp
1 1020141 BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P A7A9 80,909
2 1018180 ROBIN Didier Limousin 08 1T A8 C 12 77,273
3 2002668 MAS Véronique Limousin 16 3P A 4 B7 74,545
4 1006982 MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3 B 16 71,818
5 1013079 MENIS José Limousin 02 2T C 11 A1 70,000
6 1003825 LAFONT Richard Limousin 01 3T B5 C 11 68,727
7 1003742 AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15 B 13 68,455
8 1015954 BAIGE Claude Limousin 02 2T A 11 A 14 64,545
9 1007279 DEBRADE Patrick Limousin 08 1K C 15 C 14 62,424
10 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K A" C 15 60,909
11 1012119 SOLMONT Joél Limousin 13 4K A 1 c 10 58,283
12 1016501 LABARRE Jacques Limousin 14 3T C 1A 6 58,182
13 1010180 FLOUZAT Yves Limousin 173K A13 B8 54,364
14 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 99 2T C 2 53,727
15 1023589 DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4TA 7 53,636
16 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 13 2C ;A5 53,636
17 1021509 GUITTARD Michel Limousin 133T C4 A 10 53,232
18 1001242 BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 A 15 52,727
19 1005916 ARNOUX Philippe Limousin 16 3T C9 B9 52,727
20 2007237 EYMARD Josiane Limousin 02 4P A 16 A 13 52,545
21 1010644 MARZIVE Claude Limousin 03 2T C 14 B3 50,909
22 1007281 BLERON Alain Limousin 08 1K B 14 cC7 50,000
23 1001704 MORANDAS Vincent Limousin 01 1T A€B 2 49 364
24 2002429 MATHIEU Bernadette Limousin 13 2T B A 12 49,091



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1020211
2005208
1001198
1017427
1015034
1010654
1027612
1021507
1001192
1015035
1017478
2003970
1012467
1021946
2001134
1027413
2006529
1001587
1020210
2009207
2008739
1023296
1009251
1022122

BONNEFONT Robert Limousin 16 3C C B 4
GRIMALT Nikolina Limousin 10 3K B 13 B 11
MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B 6 A4
PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T (C 13
DEXET Roger Limousin 13 2T C 16 B6
HUMEZ Hervé Limousin 14 2T B 10 B 1
STEPIEN Frangois Limousin 08 4T B3 A 16
BIRO André Limousin 13 4T B 11 A11
SAGNAT Daniel Limousin04 1T C12 C6
AUZOLLE Francis Limousin 133C A10 A3
MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T /B 12
DESHAYES Margot Limousin 10 3T C2 A8
BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T AB 15
DARGENT Christian Limousin 134C B&C 3
DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T A5C 5
BREUIL Alain Limousin 134T B 2 B 10
COLOMBIER Jacqueline Limousin 134K B 5
CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9 G
BENEIX Roger Limousin 16 3T C 5 cs8
ROUCHON Nicole 0 C 8 B 14
DESMAISON Anne-Marie Limousin 13 4tA 2
DESMOULIN Daniel Limousin 134C C1C 4
DOUCET Jacques Limousin 04 4P B7 C9
LIBOUTET Maurice Limousin 134C B1 C 16

48,182
48,000
47,273
47,273
46,768
44 546
44 545
44364
41,919
41,818
40,909
40,909
40,909
40,909
40,000
39,192
39,091
37,273
33,636
32,909
31,182
28,182
28,182
20,000



f=: Championnat Individuel Sénior Limousin S2

iy I & Arbitre : ELOPHE Patrick 04/06/2024
oy Référence Pen - 5671501
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Francaise de Tarot ® Emmanuel x 13 décembre 2017
PIace|N° licence |Nom Prénom | Pos | % | Pcn | Pp
1 1018180 ROBIN Didier Limousin 08 1T A8 C 12 65,361
2 1007281 BLERON Alain Limousin 08 1K B 14 Cc7 63,384
3 1007279 DEBRADE Patrick Limousin 08 1K C 15 C 14 61,142
4 1013079 MENIS José Limousin 02 2T C 11 A1 58,682
5 1003825 LAFONT Richard Limousin 01 3T B5 C 11 58,520
6 2002668 MAS Véronique Limousin 16 3P A 4 B7 58,467
7 1006982 MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3 B 16 56,818
8 1005831 CHATEAU Jean-Claude Limousin 99 2T C 2 56,523
9 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K A “C 15 55,917
10 1001587 CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9 Ci1 55,136
11 2007237 EYMARD Josiane Limousin 02 4P A 16 A 13 54 273
12 1003742 AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15 B 13 53,841
13 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 13 2C ;A5 53,795
14 1020141 BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P A7A9 53,737
15 1023589 DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4TA 7 53,455
16 1012467 BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T AB 15 52,614
17 1012119 SOLMONT Joél Limousin 13 4K A 1 c 10 52,525
18 1020211 BONNEFONT Robert Limousin 16 3C C B 4 51,295
19 1010654 HUMEZ Hervé Limousin 14 2T B 10 B1 50,682
20 1017427 PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T (C 13 50,530
21 1001242 BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 A 15 49705
22 1016501 LABARRE Jacques Limousin 14 3T C 1A 6 49 591
23 1027413 BREUIL Alain Limousin 13 4T B 2 B 10 49 275

24 2003970 DESHAYES Margot Limousin 103T C2 A8 49,091



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1005916
1001704
1020210
1017478
1001198
1015034
1021507
2002429
1010644
1010180
2008739
1001192
1021509
2005208
2009207
2001134
2006529
1027612
1009251
1015954
1023296
1015035
1021946
1022122

ARNOUX Philippe Limousin 16 3T C9 B9
MORANDAS Vincent Limousin 01 1T A¢B 2
BENEIX Roger Limousin 16 3T C5 Cc8
MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T /B 12
MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B 6 A4
DEXET Roger Limousin 13 2T C 16 B6
BIRO André Limousin 13 4T B 11 A 11
MATHIEU Bernadette Limousin 13 2T B A 12
MARZIVE Claude Limousin 03 2T C14 B3
FLOUZAT Yves Limousin 17 3K A 13 B8
DESMAISON Anne-Marie Limousin 13 4t A 2
SAGNAT Daniel Limousin 04 1T C12 C6
GUITTARD Michel Limousin 133T C4 A 10
GRIMALT Nikolina Limousin 10 3K B 13 B 11
ROUCHON Nicole 0 C 8 B 14
DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T A5C5
COLOMBIER Jacqueline Limousin 13 4K B 5
STEPIEN Frangois Limousin 08 4T B3 A 16
DOUCET Jacques Limousin 04 4P B7 C9
BAIGE Claude Limousin 02 2T A 11 A 14
DESMOULIN Daniel Limousin 134C C1C 4
AUZOLLE Francis Limousin 133C A10 A3
DARGENT Christian Limousin 134C BE&C 3
LIBOUTET Maurice Limousin 134C B1 C 16

49,066
48,886
48,111
48,088
47,318
47,192
47,101
47,078
47,045
46,853
46,659
46,025
45,399
45,384
44 591
44 225
44,058
43,909
43,057
42,045
40,955
38,864
38,523
36,530



Classement général (en vert 5 joueurs qualifiés)

g:f Championnat Individuel Sénior Limousin S2

=Y
% Arbitre : ELOPHE Patrick 04/06/2024
j 4

Référence Pcn : 5671501

v
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Francaise de Tarot " Emmanuel n 13 décembre 2017
Place | N° licence |Nom Prénom | Pos % Pcn | Pp |

1003742 AUTIERE Yves Limousin 03 3P B 15 B 13 108,954 3024

6 2
7 1007279 DEBRADE Patrick Limousin08 1K C15 C14 108,369 2764 2
8 1001531 LEGASTELOIS Yves Limousin 02 2K A15 C15 107,917 2505 2
9 1004133 LEFEVERE Dominique Limousin 132C A1AS 107,864 2332 1
10 1006982 MADUR Jean-Louis Limousin 14 4T A3 B 16 107,818 2160 |
11 1018180 ROBIN Didier Limousin 08 1T A8 c12 107,498 1987 1
12 1001242 BARRAL Jacques Limousin 01 1T B9 A15 107,477 1814 1
13 1005916 ARNOUX Philippe Limousin 16 3T C9 B9 106,611 1641
14 1020141 BOUDEAUD Claude Limousin 16 4P A7 A9 106,533 1468
15 1001587 CLAVEL Pascal Limousin 04 2K A9 Cc1 106,068 1296
16 1021509 GUITTARD Michel Limousin 1337 C4 A 10 105,521 1209
17 1012119 SOLMONT Joél Limousin 134K A1 c10 104,980 1123
18 1017478 MORAND Jean-Claude Limousin 13 3T A B 12 103,179 1036
19 1001198 MEYRAUD Alain Limousin 17 1T B6 A4 103,068 950
20 1010180 FLOUZAT Yves Limousin 17 3K A 13 B8 103,058 864
21 1010644 MARZIVE Claude Limousin03 2T C14 B3 102,091 777
22 2007237 EYMARD Josiane Limousin 02 4P A16 A13 101,227 691
23 1001704 MORANDAS Vincent Limousin 01 1T A6 B2 100,659 648

24 1001192 SAGNAT Daniel Limousin 04 1T C 12 cé 100,162 604



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48

2003970
1023589
1012467
2002429
1010654
1015954
1015034
1027413
1022122
1020211
1020210
2001134
2005208
1017427
2008739
1023296
1021507
1009251
1015035
1027612
1016501
1021946
2009207
2006529

DESHAYES Margot Limousin103T C2 A8
DUCLUZEAU Jean-Marie Limousin 08 4T A7
BARRAT Jean-Claude Limousin 08 2T A2 B 15
MATHIEU Bernadette Limousin 13 2T B1A 12

HUMEZ Hervé Limousin 14 2T B 10 B1
BAIGE Claude Limousin 02 2T A 11 Al4
DEXET Roger Limousin 13 2T C 16 B6
BREUIL Alain Limousin 13 4T B 2 B 10

LIBOUTET Maurice Limousin134C B1 C16
BONNEFONT Robert Limousin 16 3C C3 B4
BENEIX Roger Limousin 16 3T C5 cs8
DELL'ANNA Michéle Limousin 03 2T A5 C5
GRIMALT Nikolina Limousin 103K B13 B 11
PARNEIX Jean-Claude Limousin 17 2T C€C 13
DESMAISON Anne-Marie Limousin 134K A2
DESMOULIN Daniel Limousin134C C1 C4
BIRO André Limousin 13 4T B 11 All
DOUCET Jacques Limousin 04 4P B7 co
AUZOLLE Francis Limousin 133C A10 A3
STEPIEN Francois Limousin 08 4T B 3 A1l6
LABARRE Jacques Limousin 14 3T C13 A6
DARGENT Christian Limousin 134C B8 C3
ROUCHON Nicole 0 C8 B 14
COLOMBIER Jacqueline Limousin 134K (B 5

99,750
98,682
98,068
97,283
97,159
96,795
95,536
94,752
94,235
93,864
93,293
93,270
93,043
92,803
92,000
89,614
88,396
87,716
87,500
86,682
85,760
78,568
77,136
67,694



LE CHAMPION 2024

Alain BLERON (Bonnat)



